

Tommy Nygaard Ejendomme ApS

E Christensens Vej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 75 59 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Tommy Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Nygaard Ejendomme ApS E Christensens Vej 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 75 59 43 Stiftet: 16. juni 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med drift af udlejningsejendomme samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	371.587	391.382
1 Personaleomkostninger	-48.000	-48.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-130.530</u>	<u>-128.467</u>
Driftsresultat	193.057	214.915
Andre finansielle indtægter	84	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-191.140</u>	<u>-187.657</u>
Resultat før skat	2.001	27.258
Skat af årets resultat	<u>-472</u>	<u>-6.346</u>
Årets resultat	1.529	20.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.529</u>	<u>20.912</u>
Disponeret i alt	1.529	20.912

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.860.951	8.888.352
Materielle anlægsaktiver i alt	8.860.951	8.888.352
Anlægsaktiver i alt	8.860.951	8.888.352
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.001
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	14.000
Andre tilgodehavender	8.014	56.028
Tilgodehavender i alt	20.014	195.029
Likvide beholdninger	293.614	0
Omsætningsaktiver i alt	313.628	195.029
Aktiver i alt	9.174.579	9.083.381

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	700.605	699.076
Egenkapital i alt	750.605	749.076
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	220.554	220.082
Hensatte forpligtelser i alt	220.554	220.082
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.645.803	2.838.262
Deposita	93.750	93.750
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.739.553	2.932.012
3 Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	227.000
Gæld til pengeinstitutter	0	47.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.187.785	4.885.145
Anden gæld	58.082	14.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.463.867	5.182.211
Gældsforpligtelser i alt	8.203.420	8.114.223
Passiver i alt	9.174.579	9.083.381

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	678.164	728.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.912	20.912
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	699.076	749.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.529	1.529
	50.000	700.605	750.605

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>		
	48.000	48.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>191.140</u>	<u>187.657</u>		
	191.140	187.657		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.855.803	210.000	2.645.803	1.806.000
Deposita	<u>93.750</u>	<u>0</u>	<u>93.750</u>	<u>0</u>
	2.949.553	210.000	2.739.553	1.806.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.856 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.861 t.kr.
